
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

výmalba 4. a 5. patra v 
budově vzdělávacího 
střediska SŽ - lokální 
vyspravení omítek, olepení 
a zakrytí vnitřních prostor, 
dvojnásobná výmalba, úklid

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Pardubice - výmalba 4. a 5. patra v budově vzdělávacího střediska SŽ._v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Pardubice - výmalba 4. a 5. patra v budově vzdělávacího střediska SŽ._v. II



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Pardubice - výmalba 4. a 5. patra v budově vzdělávacího střediska SŽ._v. II



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Pardubice - výmalba 4. a 5. patra v budově vzdělávacího střediska SŽ._v. II



PČ Množství

Dokončovací práce - malby a tapety
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění styku 2 barev
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu náročném

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Pardubice - výmalba 4. a 5. patra v budově vzdělávacího střediska SŽ._v. II



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5664020

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a435eae4-a0ce-4805-a183-46c061303308

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.05.2025 09:16:34

Hash komponenty: c0bf6dd67ae7ecf7bb456395d211c3b23bb0eae2aefdeecffa5f574982878908

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-23T07:16:34+0000




